22. Italice *Polliano* (prope Veronam) 1476. f. etc. Venetia 1527. 8. Et hanc edit. 1476. male Fabricius ad op. *Crouica* etc. (cf. tit.).

23. *De pacificanda Italia*, exhortatio.

24. 23. *Ad veteres Romanae Reip. de legibus*. Oratio: et alia *de libertate* cap. 1. etc.

25. *Historia Griseldidis*, sive *de obedientia et fide uxoria*. Joannis Boccacii novella-relatio postrema, ex Italico versa Latine.

26. *De avaritia vitanda*. Oratio.

27. *Itinerarium Syriacum* ad quendam Mediolanensem, in gratiam eorum, qui loca illa adire voluerint. Exstat etiam in Nicol. Reusneri hodoeporicis Basil. 1580. 8.

28. *Propositum factum coram Rege Hungariae*.

29. 17. 18. 19. 20. 21. *Epistolarum* de rebus familiaribus libri VIII. et Epistolae V. ad quosdam ex illustribus antiquis, quasi sui contemporanei forent, Cicronem, Senecam, Livium, Varronem, cum Epistolari ad Socratem suum praefatione. Liber Epistolarum XXII. sine titulo. Epistolae CXXVIII. de rebus senilibus digestae libris XVIII. (ex quibus decimus

a) Hinc emendandum, quod apud Bergomensem in Chronico, Trithemiumque cap. 622. Ges-

liber scriptus est *ad Sagramorum de Pomeriis*, a) ex equite armatae militiae Monachum Cisterciensem.) Epistolarum variarum LVII. ad Andream Dandulum aliosque liber unus. Haec collectiones omnes Epistolarum Petrarchae recusae junctim Genev. 1601. 8. *Ad Caesarem Carolum IV.* ut Italicis rebus maturius provideat, et de excellentia Urbis Romae. Haec una cum aliis Petrarchae Epistolis XIV. de juribus Imperii Romani et injuriis Papae exstat etiam in Goldasti Monarchia Imperii t. 3 p. 1345. seq. ubi Petrarcha vocatur Canonicus Cathedralis Ecclesiae Senensis.

22. *De sui ipsius et multorum ignorantia* liber ad DONATUM Apeninigenam, Grammaticum, separatim etiam editus Genev. 1609. 12.

23. *Contra Gallum* Ordin. Cisterc. qui maledixerat Italiae, invectiva ad Ugutionem de Thiems, Decretorum Doctorem, nuncium Apostolicae Sedis. Epistola Galli illius praemittitur, quae incipit: *Homom quidam descendebat ab Hierusalem*.

24. Ad Clementem VI. *Medicorum turbam fugiendam* hortantis Petrarchae Epistola, cum *libris quatuor invectivarum in Medicum objurgantem*.

25. Epistolae V. *de sumenda atque receptu laurea*.

26. *Bucolicorum eclogae XII.* Incip. *Monice tranquillo solus tibi conditus antro*. (252 Florent. ap. Junt. 1504. 8. V. sup. l. 231.)

27. *Africa* sive de bello Punico et gestis Scipionis Africani libri IX. ad Rupertum Regem Siciliae, Poema heroicum, quod praecipue auctorem suum lauro dignum suae aetati demonstravit. (253 Italice a Fabio Marretti Senensi Ven. 1570. 4.)